

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	14	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	49	49	0	40	3	6	0	0	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	40	3	5	0	0	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
16027A	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Дирекция по металлургическому производству																								
16026	Управление по аналитике Начальник управления (10110454)																								
16027-1A; 16027-16027-	Менеджер по аналитике (10110455)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
2А; 16027- 3А; 16027- 4А; 16027- 5А)																							
16028	Менеджер по интеллектуаль-ной собственности (10110456) <i>Центр технологического раз-вития</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16029	Менеджер группы поддержки (10114964) <i>Управление по техническому обслуживанию и ремонтам</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16030	Начальник управления (10110777) <i>Участок по ремонту конвей-ров</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16031	Начальник участка (10109710) <i>Цех автоматизации</i>	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16047	Начальник цеха (10109859) <i>Менеджер по управлению производственными рисками (10109852)</i>	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16054- (1A)	<i>Участок по ремонту высоко-вольтного оборудования</i> <i>Ремонт электрооборудования (на выходах)</i>																						
3366	<i>Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 4 разряд (10109785)</i>	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	нет	да	

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условной труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вой труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вой труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Участок АЭП и СТА (кокс, ас- домерит, чушки)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
16048	Мастер по ремонту оборудо- вания (10109817)	Оперативное обслуживание КИПиА	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
16096	Мастер по ремонту оборудо- вания (10109829)	Ремонт оборудования АЭП (асдомерит)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
16097А (16097- 1А; 16097- 2А; 16097- 3А; 16097- 4А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряд (10109830)		-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
	Планирование и обеспечение запасами																								
	Обеспечение ТМЦ																								
16033	Менеджер по подготовке про- изводства (10109652)		-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16034	Менеджер по ремонту (10109659)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16035	Специалист (по подготовке производства) 1 категории (10109654)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16036	Менеджер по обеспечению ТМЦ (10109664)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16037А (16037- 1)	Специалист (по обеспечению ТМЦ) 1 категории (10109665)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1А; 16037- 2А)	Работа с подрядными органи- зациями																									
16053А (16053- 1А)	Менеджер (10110775)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Энергетики																									
16039	Энергетик (кокс) (10109924)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	
16051	Старший менеджер по энерге- тическому оборудованию (10109920)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Механики																									
16049	Старший менеджер по меха- ническому оборудованию (10109910)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Электрики																									
16050	Старший менеджер по элект- рическому оборудованию (10109911)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16056	Специалист (электрик) (10109253)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Надёжность																									
16052	Старший менеджер по надёж- ности (10110751)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Управление по крупным инве- стиционным проектам																									
16038	Начальник управления - глав- ный инженер (10110434)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16044	Механик (10110435)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
16045A (16045- 1A; 16045- 2A)	Специалист (по контролю ос- новных средств) 1 категории (10110436)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление по реконструкции																						
16083	Начальник управления (10110427)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Реконструкция СИ																						
16084	Менеджер (руководитель про- ектов) (10111627)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Реконструкция КДПП																						
	Чужин																						
16085	Специалист (учет основных средств) 1 категории (10110445)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Кокс																						
16040	Менеджер по реконструкции (10110446)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
16041A (16041- 1A)	Специалист (по реконструк- ции) 1 категории (10110447)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
16042	Специалист (учет основных средств) 1 категории (10110448)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по
охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

30.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления

по оплате труда и орг. эффективности

АО "Северсталь Менеджмент"

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Шутов Иван Викторович
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

И.о. заместителя генерального директора - директора металлургического производства

(должность)

(подпись)

Бармин Артем Борисович
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета доменного производства

(должность)

(подпись)

Силантьев Геннадий Геннадьевич
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)